自教所[2008]字第15号
关于举办自贡市第五届中小学、幼儿园教师“四个一”评选活动的通知

各县（区）基教中心、教研室、市直属学校：

为了进一步推进基础教育课程改革，促进教师专业发展，转变教育观念，改进教学方法，提高教育教学质量，经研究，决定开展自贡市第五届中小学、幼儿园教师“四个一”评选活动。希望各单位加强领导，认真组织，让此活动产生更大的效果。现将有关事宜通知如下：
一. 范围

全市中小学、幼儿园教师。

二. 名额

好文章350篇，好教案150，好课50节，好活动50项。（具体名额分配见附件1）

三. 办法

1. 县（区）由基教中心、教研室负责初评，并按分配名额向市教科所上报材料；市直属学校直接上报市教科所。国家级示范校每个项目可报2项，其余学校每个项目只报1项。
2. 上报材料包括原始材料和评选表（见附件2）。评选表须按表上所示加注意见、加盖公章，原始材料中好文章、好教案须附原文，好课、好活动须附光盘。为了使评审工作顺利进行，每一项目请交一定的评审费和获奖证书费。

3. 市教科所组织有关专家负责评选工作。

四. 时间

2008年6月30日前报市教科所理论室，过期不在受理。

五. 表彰

1. 由市教科所颁发获奖证书。

2. 自贡市教育学会评选优秀教育教学成果时，优先考虑“四个一”评选活动获奖项目。

联系人：伍恒峰    罗国咸    邱帮龙

联系电话：8125785    8125771
附件：1. 自贡市中小学、幼儿园教师“四个一”评选活动名额分配表

      2. 自贡市中小学、幼儿园教师“四个一”评选活动评选表

自贡市教育科学研究所

2008年3月12日

附件1

自贡市中小学、幼儿园教师“四个一”评选活动名额分配表

	
	好文章
	好教案
	好  课
	好活动
	小  计

	富顺县
	70
	25
	10
	10
	115

	荣  县
	60
	25
	10
	10
	105

	自流井区
	45
	20
	6
	6
	77

	大安区
	45
	20
	5
	5
	75

	贡井区
	40
	20
	5
	5
	70

	沿滩区
	40
	20
	5
	5
	70

	高新区
	20
	10
	4
	4
	38

	市直属学校
	30
	10
	5
	5
	50

	小  计
	350
	150
	50
	50
	600


附件2

自贡市中小学、幼儿园教师“四个一”评选活动评选表

             县（区）                     学校

	姓名
	
	职称
	
	年龄
	
	学科
	

	类别
	
	题目
	

	学

校

意

见


	学校盖章      年  月  日

	县

（区）

意

见


	教研室盖章      年  月  日

	市

评

审

意

见


	市教科所盖章      年  月  日
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